
   A- A+ 

Sınıf arkadaşları Akar'ı şoke etti: Eğer gelirse burayı terk ederiz

Emekli Tuğamiral Türker Ertürk, Odatv’ye yaptığı açıklamada, Hulusi Akar’ın sınıf
arkadaşlarının düzenlediği yemekte yaşananları anlattı.

CHP Grup Başkanvekili Özgür Özel, Milli Savunma Bakanı Hulusi Akar'a eleştirilerde bulunmuş, TBMM Genel Kurulu'nda
tansiyon yükselmişti.

Özgür Özel, Hulusi Akar'a hapisteki dava arkadaşlarını cezaevindeyken ziyaret etmediğini söylemişti. Cezaevindeki askerler
bilirkişi raporuyla kumpasın ortaya çıkmasını beklerken, Hulusi Akar'ın icra subayı Ahmet Erdoğan'ı görevlendirdiğini,
Erdoğan'ın "berbat bir uzman görüşü" yazdığını belirten Özel, o bilirkişinin bugün FETÖ'den firari olduğunu söyledi.

Hulusi Akar ise cevap olarak, "Arkadaşlarını ziyaret etmeyen alçaktır. Hasdal'dan çıkmadım. Arkadaşlarımın hayatını
kolaylaştırmak için her türlü riski aldım, Saat 20.30 civarında içeri o alçaklar girdiler ve kafamıza tabancayı dayadılar,
'başımıza geçeceksin' dediler ve ben bunu reddettim. İçinizde, yatağa yattığınız zaman düşünün, kafanızda tabanca
varken 'hayır' diyebilecek kaç kişi var? Denemeden söylemeyin" ifadelerini kullandı. 

Meclis’te başlayan bu tartışma, Balyoz ve Ergenekon kumpasına uğrayan askerlerin de katılmasıyla devam etti.

“BU KONULAR BENİM KAFAMDA AÇIKLIĞA KAVUŞMUŞ DEĞİL”

Emekli Tuğamiral Türker Ertürk, Odatv’ye yaptığı açıklamada, Hulusi Akar’ın sınıf arkadaşlarının yemek düzenlediğini,
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yemeğe Akar’ı çağırmadıklarını, Akar’ın haber göndermesi üzerine de “O katılırsa buraya terk ederiz” dediklerini anlattı.

Türker Ertürk, Meclis’teki tartışmaya ilişkin şunları kaydetti:

“Mecliste geçen konuşmaları izledim. Gerçekten Hulusi Akar’a güvenmiyorum. Bir silah arkadaşı olarak ben de Hulusi Akar’ı
affetmiyorum. Çünkü niye? Biliyorsunuz, Ergenekon, Balyoz operasyonları ve Türk Silahlı Kuvvetleri’ni (TSK)
itibarsızlaştırma operasyonları sırasında herkes bu konuda nasibini almadı. Ama zaman geçtikten sonra şunu gördüm, bu
konuda cemaatin saldırılarına hedef olmayanların cemaate yakın olduklarını gördüm. Hatta yeni adlandırılış şekliyle
FETÖ’cü olduklarını gördüm.

Tabii ki ‘Hulusi Akar FETÖ’cüdür’ demiyorum ama en azından FETÖ’nün Hulusi Akar’ı bir tehdit olarak görmediğini hatta
FETÖ’nün Hulusi Akar’ı kullanabileceğini değerlendirdim, öyle değerlendirmiş FETÖ. Biliyorsunuz, bizatihi Hulusi Akar ne
diyor? ‘Benim kafama silah dayadılar, başımıza geçesin dediler’ diyor. Niye bunu başkasına söylenmiyor veya
söylenmeye cesaret edilemiyor da Hulusi Akar’a söyleniyor? Bu konular benim kafamda açıklığa kavuşmuş değil.”

“AMA BUNU YEMEZLER”

Türker Ertürk, Hulusi Akar’ın hapishane ziyaretleriyle ilgili olarak ise şu ifadeleri kullandı:

“Ben Hulusi Akar’ın darbe girişiminden önce, darbeyi engellemek için hiçbir şey yapmadığını veya yapamadığını -nasıl
değerlendirirseniz değerlendirin- darbe günü de yapması gerekenleri yapmadığını değerlendiriyorum. Bunu birçok kez
yazılarımda ve katıldığım programlarda ifade ettim. Aynı gün ben genelkurmay başkanı olsaydım 15 Temmuz darbe
girişimi yapılamazdı diyorum. Her şeyden önce bu konuda Hulusi Akar’ı suçluyorum.

Bir de Hulusi Akar o gün dedi ki ‘ben silah arkadaşlarımı ziyaret ettim, söyledikleri doğru değil’ bakınız onun ‘ziyaret ettim’
dediği yerler neresi: Hasdal. O zamanlar Hulusi Akar Kolordu Komutanı’ydı ona bağlıydı. Mamak, o zamanlar da Kara
Kuvvetleri Komutanıydı ona bağlıydı. Şimdi ben de Garnizon Komutanlığı yaptım. Garnizon Komutanlığı sırasında bana
bağlı hapishane vardı. O hapishaneyi her hafta ziyaret ederdim. Ama hapishaneyi ziyaretteki amacım hapishanede
yatanları ziyaret etmek değildi bir denetleme yapmaktı. Hulusi Akar da kendisine bağlı olan cezaevlerinde denetleme yaptı.
Durumu görmüş gözetlemiş ama bunu ‘silah arkadaşlarıma sahip çıktım’ diye satmaya çalışıyor. Ama bunu yemezler.
Buna ne ben inanırım ne de Akar’ın silah arkadaşları inanır.”

“HULUSİ AKAR’A HAKKIMI HELAL ETMİYORUM”

Emekli Tuğamiral Türker Ertürk, Hulusi Akar’la olan görüşmesini ise şöyle anlattı:

“Odatv’deki köşemde daha önce ifade etmiştim. Ben istifa ettikten sonra Hulusi Akar’la yaşadıklarım vardı. Hatta kendisine,
Ergenekon ve Balyoz operasyonlarının arkasında cemaatin olduğunu söylemiştim ama bu işin önünün iktidar, özellikle
dönemin Cumhurbaşkanı Abdullah Gül tarafından açıldığını söylemiştim, Hulusi Akar da bana ‘Türker haklısın’ demişti.

Bakın Hulusi Akar Abdullah Gül ile olan ilişkisini saklamış. Bakın bir askerden ne istenir, sözlerine güven istenir. Hulusi
Akar’ın 49 yıllık meslek hayatı var. Akar, 49 yıllık meslek hayatı boyunca Abdullah Gül ile olan ilişkisini TSK’dan,
komutanlarından, silah arkadaşlarından saklamış.

Kim bu Abdullah Gül peki? Ergenekon, Balyoz denen kumpas operasyonlarının önünü açan, ‘savcı bulun’ diyen kişi. Ben,
kendisini suçluyorum, bana ‘haklısın’ diyor. Demek ki benim gazımı almak için öyle söylüyor. Onun için ben Hulusi Akar’a
güvenmiyorum. Hakkımı Helal etmiyorum. Zaten bu kumpas operasyonları sırasında bir sürü insan hayatını kaybetti. Onlar
da hakkını helal etmiyor.”

“EĞE O KATILIRSA BURAYI TERK EDERİZ”

Ertürk, Akar’ın sınıf arkadaşlarının düzenlediği ve Akar’ı çağırmadıkları yemeği şu ifadelerle anlattı:

“Bakın yine geçen yıl kendi sınıf arkadaşları, Kalender Ordu Evi’nde sınıf yemeği düzenliyorlar. Hulusi Akar, o sırada
tesadüfen görev nedeniyle tesadüfen orada bulunuyor. Görüyor ki sınıf arkadaşları böyle bir yemek düzenliyor haber
yolluyor ‘ben de katılayım’ diye. Sınıf arkadaşları da kendisine haber gönderiyor: ‘Eğer o katılırsa biz katılmayız, burayı
terk ederiz’.

Yani bu şunu gösteriyor: Sadece benim güvensizliğim Hulusi Akar’a hakkımı helal etmemem değil. TSK’daki silah
arkadaşları bile Hulusi Akar’a güvenmiyor. Güvenmediklerini de bizatihi davranışlarıyla gösteriyorlar.

Evet, 15 Temmuz darbe girişiminde Hulusi Akar’ın ciddi kabahatleri vardır diye düşünüyorum. Bu konunun anlaşılması için
şöyle anlatayım: Yabancı bir ülkede bir darbe girişimi olsa darbe girişiminin en önemli aktörlerini araştırma komisyonun
karşısına çıkarmazlar mı? Çıkarırlar. Fakat bir şekilde Hulusi Akar darbe araştırma komisyonun, meclis araştırma
komisyonunun önüne çıkmadı. İfade vermedi. Bu kabul edilebilir bir şey değil!

Yani nereden bakarsanız bakınız, Hulusi Akar gerek Ergenekon, Balyoz kumpas operasyonlarındaki davranışlarıyla
gerek daha sonra yaptıklarıyla ne sınıf ne de silah arkadaşlarının haklarını Akar’a helal edecek bir durumda olduğunu
söyleyebilirim.”
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